
 

 

PLÁN NÁČELNICTVA SOKOLSKÉ ŽUPY OLOMOUCKÉ-SMRČKOVY NA I.  POLOLETÍ   2023 

Datum Název akce – místo konání pořadatel 

31.12. 2022 Novoroční vycházka do zimní přírody, Hrubá Voda-Sv.Kopeček župa+ČASPV 

 

4. 1. 2023 Schůze náčelnictva ČOS 

7. 1. 2023 Přejezd Jeseníků župa + ČASPV 

7.-8. 1. 2023 Seminář „Nejen pohybem živ je Sokol“ – Praha TD ČOS 

 (přihlášky do 12. 12. 2022) 

13.-15. 1. 2023 Zimní seminář PP– Orlické hory ČOS 

21.-.22. 1. 2023 II. Nácvičný sraz pro WG2023 Rocková Symfonie – Brno ČOS 

28. 1. 2023 Přebor ČOS TeamGym Junior– Praha TD ČOS 

 (přihlášky na republiku do 6. 1. 2023) 

29. 1. 2023 Porada župních vedoucích vzdělávání – online ČOS 

 

1. 2. 2023 Schůze náčelnictva župa 

11. 2. 2023 1. Nácvičný sraz sletových skladby SOKOLHRANÍ – Praha TD ČOS 

12. 2. 2023 1. Nácvičný sraz sletových skladby FITNES – Praha TD ČOS 

18. 2. 2023 1. Nácvičný sraz sletových skladby V RYTMU SRDCE – Praha TD ČOS 

19. 2. 2023 1. Nácvičný sraz sletových skladby BABÍ LÉTO – Praha TD ČOS 

25. 2. 2023 1. Nácvičný sraz sl. skladby S TEBOU MĚ BAVÍ SVĚT– Praha TD ČOS 

 

1. 3. 2023 Schůze náčelnictva župa 

4. 3. 2023 1. Nácvičný sraz sletových skladby PŘED KAMEROU – Praha TD ČOS 

5. 3. 2023 1. Nácvičný sraz sletových skladby ČARODĚJKY – Praha TD ČOS 

11. 3. 2023 1. Nácvičný sraz sl. skladby ROCKOVÁ SYMFONIE – Praha TD ČOS 

12. 3. 2023 1. Nácvičný sraz sletových skladby LEPORELO – Praha TD ČOS 

18. 3. 2023 1. Nácvičný sraz sletových skladby JDI ZA ŠTĚSTÍM – Praha TD ČOS 

18. 3. 2023 Župní soutěž R+D v míčovém trojboji – Chválkovice dopoledne župa 

18. 3. 2023 Soutěž sportovní všestrannosti PD –Chválkovice odpoledne župa 



 

 

26. 3. 2023 Seminář cvičitelek RD a PD – Chválkovice župa 

25. 3. 2023 Oblastní sraz cvičitelek žen a seniorek– Chválkovice ZRUŠENO župa 

26. 3. 2023 Oblastní sraz cvičitelek RD a PD – Chválkovice ZRUŠENO župa 

 

1. 4. 2023 1. Nácvičný sraz sletových skladby ČMELÁČCI – Praha TD ČOS 

1. 4. 2023 Sraz župních náčelníků a náčelnic ČOS – Praha TD ČOS 

2. 4. 2023 1. Nácvičný sraz sletových skladby MRAVENCI – Praha TD ČOS 

5. 4. 2023 Schůze náčelnictva župa 

15. 4 . 2023 Sraz župních vedoucích Zdr. TV – Praha TD ČOS 

16. 4. 2023 Seminář Zdr. TV – Praha TD ČOS 

22. 4. 2023 Valná hromada župy – Sokolovna Hnojice župa 

29. 4. 2023 Soutěž sportovní všestrannosti ml. + st. žactva, dorostu a členstva  

 PLAVÁNÍ, Plavecký bazén Olomouc župa 

29. 4. 2023 Soutěž sportovní všestrannosti ml. + st. žactva, dorostu a členstva  

 ATLETIKA, gymnázium Hejčín župa 

30. 4. 2023 Soutěž sportovní všestrannosti ml. + st. žactva, dorostu a členstva 

 GYNMASTIKA A ŠPLH, Sokolovna Olomouc-Chválkovice 

 (přihlášky na přebor ČOS mladšího žactva do12.5.2023)  

 (přihlášky na přebor ČOS staršího žactva do 19.5.2023) župa 

 

3. 5. 2023 Schůze náčelnictva župa 

6.5.2023 Župní zálesácký závod zdatnosti –???? župa 

19. - 21. 5. 2023 Přebor ČOS v ZZZ – Máchův mlýn – Chříč (přihlášky do 10. 5. 2023) ČOS 

20. 5. 2023 Sportovní den v ŠANTOVCE – parkoviště u Šantovky župa 

26. – 28. 5. 2023 Přebor ČOS-všestrannost mladšího žactva-Pardubice ČOS 

 

7. 6. 2023 Schůze náčelnictva župa 

9. – 11. 6. 2023 Přebor ČOS - všestrannost st. žactva, dorost - Praha  ČOS 

17.-.18. 6. 2023 III. Nácvičný sraz pro WG2023 Rocková Symfonie – ???? ČOS 



 

 

 

červenec 2023 Stavění stanové základny Sokola Olomouc-Bělidla – Doloplazy T.J. Ol.–Bělidla 

červenec 2023 Tábor R+D Sokola Ol.-Bělidla– Doloplazy T.J.Ol. - Bělidla 

červenec 2023 Stanový tábor žactvo Sokola Ol. - Bělidla – Doloplazy T.J. Ol.-Bělidla 

červenec 2023 Příměstský tábor Sokola Ol.-Nové Sady T.J. Ol.-Nové Sady 

srpen 2023 Stanový tábor žactvo Sokola Olomouc – Doloplazy T.J. Olomouc 

srpen2023 Bourání stanové základny Sokola Olomouc-Bělidla – Doloplazy T.J. Ol.-Bělidla 

30.7. až 5.8.2023  17. Světová gymnaestráda v Amsterdamu ČOS 

 

Aktualizováno 04.02.2023 

 

 

Další informace o akcích konaných v ČOS naleznete na internetových adresách:  

www.sokol.eu,  www.sokol.cz,  www.sokol-zupaolomoucka.cz. 

http://www.sokol.eu/
http://www.sokol.cz/
http://www.sokol-zupaolomoucka.cz/

